ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

 Số:    102/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày  12  tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v thời gian sóng các chương trình tuyên truyền về Nhân quyền

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 749/UBND-BCĐ ngày 05/8/2019 của Ban chỉ đạo

về Nhân quyền tỉnh về việc thông báo thời gian sóng các chương trình tuyên

truyền về Nhân quyền, UBND huyện Nam Đông Thông báo về lịch phát sóng

các chương trình có nội dung như sau:

1. Chuyên mục “Chân dung cuộc sống” phát sóng định kỳ vào lúc 20h30

ngày thứ Năm hàng tuần trên kênh VTV4, Đài truyền hình Việt Nam;

2. Chương trình phát thanh “Nhận diện sự thật” phát sóng định kỳ vào

lúc 10h30, sáng thứ Bảy hàng tuần trên kênh Thời sự - Chính trị tổng hợp

(VOV1 – Đài tiếng nói Việt Nam), tần số FM 100 MHZ;

3. Chương trình truyền hình “Góc nhìn sự thật” và “Xây dựng Đảng”

phát sóng vào lúc 20h10, tối thứ Ba ngày 06/8/2019 và thứ Hai ngày 19/8/2019

trên kênh Truyền hình ANTV.

UBND huyện Thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan, đồng thời

Thông báo cho nhân dân được biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

-TTVH-TT và TT (Thông báo);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoá

		2019-08-12T15:18:26+0700